Nunc quare clamas clamore magno? Numquid rex non est in te, aut consiliarius tuus periit, quia comprehendit te dolor sicut parturientem?

Dole et satage, filia Sion, quasi parturiens; quia nunc egredieris de civitate et habitabis in campo, et venies usque ad Babylonem; ibi liberaaberis, ibi redimet te Dominus de manu inimicorum tuorum.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 65; Em 30, 91, 103)

Vox clara ecce intonat:
obscura quaeque increpat,
pellantur eminus somnia,
ab aethre Christus promicat.

Mens iam resurgat torpida,
quaе sorde extat saucia:
sidus refulget iam novum,
ut tollat omne noxium.

En sursum agnus mittitur
laxare gratis debitum:
omnes pro indulgentia
vocem demus cum lacrimis.

Secundo ut cum fulserit,
mundumque horror cinxerit;
non pro reatu puniat,
sed pius tunc nos protegat.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 78,9)

V/ Deus virtutum converte nos.

R/ Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 68)

Domine virtutum, orationes servorum tuorum placatus accipe,
 et quid nos orare oportet, dignare monstrare:
 eosque aeternitatis cibo conforta,
 quos panis lacrimarum conturbat;
 et tam miserabili fletu flumina lacrimarum oculi fluant,
 ut miserationum tuarum copiam criminibus elisis implectamur:
 quiqe Redemptoris nostri adventum pavemus,
 eius gloriosum conspectum, ipso adveniente,
 pacatissimum contemplemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
 et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 271; Em 30, 812)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui terribilis ad iudicium praestolatur,
 cordis vestri formidinem gaudio adventus sui laetificet.

R/ Amen.

Et qui deiecturis animis venturum illum
 pro merito expavescitis,
 per eum pacem, cum venerit, habeatis.

R/ Amen.

Ut quia vos meritorum vestrorum hic obscenitas deicit,
 illic pietas eius miseratio salvificandos oblectet.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
 qui in Trinitate, unus Deus, vivit et regnat
 in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 25; Br Goth 107)

(cfr. Zach 14,7; Is 9,2; Lc 1,79)

Erit lux magna in tempore vespertini,
 quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Et illuminabuntur qui in tenebris sunt
 et in umbra mortis sedent.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

Antiphona (AL 19; Em 30, 80; Br Goth 103)

(Cfr. Is 11,1.4; Ps 71,8.16)

Egredietur virga de radice Iesse, et flos de radice eius ascendet,
 et iudicabit cum iustitia pauperes.

*V/ Et dominabitur a mari usque ad mare,
 et a flumine usque ad terminos orbis terrarum.*

R/ Et iudicabit cum iustitia pauperes.

V/ Et erit firmamentum in terra in summis montium.

R/ Et iudicabit cum iustitia pauperes.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et iudicabit cum iustitia pauperes.

Alleluiaiticum (AL19; Em 30, 81)

(Cfr. Is 42,12-13; Ps 146,3)

Dominus sicut fortis egredietur et ut vir bellator suscitabit zelum,
vociferabitur et clamabit, alleluia;
et super inimicos suos confortabitur,
et laudem eius in insulis nuntiabunt, alleluia, alleluia.
V/ Qui operit caelum nubibus, et parat terrae pluviam.
R/ Et laudem eius in insulis nuntiabunt, alleluia, alleluia.
V/ Qui sanat contritos corde, et alligat contritiones illorum.
R/ Et laudem eius in insulis nuntiabunt, alleluia, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et laudem eius in insulis nuntiabunt, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine,
noctem obscuram remove,
omne delictum ablue,
pie, medelam tribue.

Quem iam venisse credimus,
redire item novimus;
sceptrumque tuum inclytum
tuo defende clypeo.

Vita, salus, et veritas,
Christe, rogantes adiuva;
hymnum sonantes iubilo,
zelo vincamus lubricum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 78,9)

V/ Deus virtutum converte nos.

R/ Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 98; Br Goth 106)

Ad te, Domine,

tribus tua ecce et populus attendentes petimus et rogamus;
ut iudicium tuum, quod in populorum apparuit luce,
in redemptorem clarificetur salvatione;
ut quod dudum venit redimere per fidem,
veniat iterum a se redemptos de aeternis suppliciis liberare.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 273; Em 30, 814; Br Goth 77)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Gaudio adventus sui vos Christus laetificet,
et corda vestra divinitatis suae semper luce illuminet.

R/ Amen.

Desideria vestra praesentiae suae exhibitione gratificet,
et devotionem vestram veniens propitiatus acceptet.

R/ Amen.

Ut accensione sui amoris ita cor vestrum semper efferveat;
ut, veniente illo ad iudicium, pro meritis non tabescat.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,

et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus, in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Sabbatum primae hebdomadae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 59; T35.2, 969; T35.4, 813; T35.5, 87; Em 30, 779;
cfr. AL 476)

(Ps 3,2)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

Collecta de psalmo III

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

Missa

Antiphona (AL 19; Em 30, 84; Br Goth 112)

(Cfr. Is 11,1.10)

Exiet virga de radice Iesse in salute populorum
ipsum gentes deprecabuntur,
et erit nomen eius gloriosum.

V/ In sua iustitia.

R/ Et erit nomen eius gloriosum.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et erit nomen eius gloriosum.

Oratio (OV 47; Em 30, 85; Br Goth 112)

Ex radice Iesse progrediens virga,
credentem tibi populum salva;
ut qui in salute venisti nasciturus in terram,
gloriosum nomen tuum in is, qui te deprecantur, ostendas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto,
unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 19; Em 30, 86; Br Goth 98)

(Cfr. Is 42,13; Ps 71,8)

Dominus ut fortis egredietur,
et sicut vir proeliator suscitabit zelum.

V/ Et dominabitur a mari usque ad mare,
et a flumine usque ad terminos orbis terrarum.

R/ Et sicut vir proeliator suscitabit zelum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et sicut vir proeliator suscitabit zelum.

Oratio (OV 48; Em 30, 87; Br Goth 98)

Domine, Deus fortis, qui de patro secreto egrederis,
et ut vir proeliatus gentes tibi credituras adquiris;
suscita in nobis zelum beneplacitum tibi,
ut qui te venisse iam credimus,
ardentius te iterum venturum inocui praestolemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto,
unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 19; Em 30, 88)

(Cfr. Ps 101,22; Ps 134,1; Ps 147,1)

Annuntietur in Sion nomen Domini,
et laus eius in Ierusalem, alleluia, alleluia, alleluia.
V/ Laudate nomen Domini, laudate servi Dominum.
R/ Et laus eius in Ierusalem, alleluia, alleluia, alleluia.
V/ Lauda Ierusalem Dominum, lauda Deum tuum Sion.
R/ Et laus eius in Ierusalem, alleluia, alleluia, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et laus eius in Ierusalem, alleluia, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 49; Em 30, 89)

Concede nobis, Domine,
ut annuntiatum in Sion nomen tuum,
et veraciter diligamus, et veris operum effectibus collaudemus;
ut qui in Ierusalem praedicatus agnosceris,
in universo mundo deitatis potentia dilateris.
R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 20; Em 30, 90)

(Cfr. 1Reg 20, 17; Ez 46, 1; Mich 5, 1)

Egredietur Dominus de Samaria
per viam quam respicit ad orientem,
et veniet in Bethlem ambulans super aquas egressionis Iudei,
tunc salvus erit omnis homo, quia ecce veniet.

V/ Ecce veniet in nubibus Dominus,
et videbit eum omnis oculus.

R/ Quia ecce veniet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia ecce veniet.

*Psalmus L**Antiphona* (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
qui que unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum;
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 847-848; AL 83)

(Is 30, 19-33b)

Antiphona (Br Goth 847)

(Is 30,18)

Deus iudicii Dominus; beati omnes qui expectant eum.

Nam, popule Sion, qui habitas in Ierusalem, * plorans nequaquam plorabis:

miserans miserebitur tui ad vocem clamoris tui; * statim ut audierit, respondebit tibi.

Et dabit vobis Dominus + panem angustiae et aquam afflictionis, * sed non amplius avolabit a te doctor tuus;

et erunt oculi tui videntes praeceptorem tuum, * et aures tuae
audient verbum post tergum monentis:

“Haec via, ambulate in ea”, * si declinaveritis ad dexteram vel
ad sinistram.

Et contaminabis laminas sculptilium argentorum tuorum * et
vestimentum conflatis aurei tui;
disperges ea sicut immunditiam menstruatae: * “Egredere” di-
ces ei.

Et dabit pluviam semini tuo, * quod seminaveris in terra,
et panis frugum terrae erit uberrimus in pinguis: * pascetur
pecus tuum in die illo, agnus in pascuis spatiosis,
et boves tui et asini, qui operantur terram, + commixtum mig-
ma comedent * ventilatum in pala et ventilabro.

Et erunt super omnem montem excelsum + et super omnem
collem elevatum * rivi currentium aquarum
in die interfectionis multorum, * cum ceciderint turres.

Et erit lux lunae sicut lux solis, * et lux solis erit septemplici-
ter sicut lux septem dierum
in die, qua alligaverit Dominus vulnus populi sui * et percus-
suram plagae eius sanaverit.

Ecce nomen Domini venit de longinquo, * ardens furor eius et
gravis eius fragor;
labia eius repleta sunt indignatione * et lingua eius quasi ignis
devorans.

Spiritus eius velut torrens inundans, * usque ad collum pertin-
gens,
ad cribandas gentes in cribro funesto, * et frenum dolosum in
maxillis populorum.

Canticum erit vobis * sicut nox sanctificatae sollemnitatis
et laetitia cordis sicut eius, + qui ad sonus tibiae pergit * in
montem Domini, ad petram Israel.

Et auditam faciet Dominus * gloriam vocis sua
et terrorem brachii sui * ostendet in comminatione furoris
et flamma ignis devorantis, * in turbine et in imbre et in lapide
grandinis.

A voce enim Domini pavebit * Assyrius virga percussus.

Et erit omnis ictus baculi percutientis, * quem requiescere fa-
ciet Dominus super eum

in tympanis et citharis, * et in bellis agitatis expugnabit eos.

Flatus Domini sicut torrens sulphuris * succedit eam.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto * in saecula saeculorum. Amen.